was brought to prevent his doing so (perhaps by his legal heirs). The

Witan decided that iEthelric had the right.

. . . Anno ab incarnatione Christi .dccc.iiii. Indictione .xn. ego

Aethelric, tilius Aetbelmundi, cum conscientia synodali inuitatus ad

synodum. et in iudicio stare, in loco qui dicitur Clofeshoh, cum libris

et ruris, id est, aet Uuestmynster, quod prius propinqui mei tradiderunt

mihi et donauerunt, ibi Aethelhardus archiepiscopus mihi regebat at-

que iudicauerat, cum testimonio Coenuulfi regis, et optimatibus eius,

coram omni synodo, quando scripturas meas perscrutarent, ut liber

essem terram meam atque libellos dare quocunque uolui. . . .

... In the year of Christ's incarnation 804, indiction 12, I,

iEthelric, son of JEthelmund, with the knowledge of the synod, being

summoned thereto, to stand in judgment in the place which is called

Clovesho, with the charters of the land at Westminster, which formerly

my kinsmen gave and delivered to me, there Archbishop iEthelheard

presided and judged, with the witness of King Cenwulf, and all

his chief men, in the presence of the whole synod, when they had

examined my charter, that I was free to give my land and charters

wherever I would. . . .
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No. 9. Beornwulf of Mekcia, 824.

Cod. Dip. ccxvm.

The monastery of Berkley brought suit against Bishop Heaberht for

the monastery of Westbury, part of the inheritance of .Sithelric. The

oath was given to the bishop, who was in possession and held the char-

ter. After thirty days, the bishop swore to his title.

. . . Anno uero ab incarnations domini nostri Ihesu Christi dccc

xxiiii. Indictione autem u. regnante Beornulfo, rege Merciorum, fac-

tum est pontificals et sinodale conciliabulum in loco qui dicitur Clo-

feshoas, praesidente ibi rege praefato, ac nenerando uiro Wulfredo

archiepiscopo illo conuentu regente ac moderante. Illic omnes episcopi

nostri, et abbates, et uniuersi Mercensium principes, et multi sapien-

tissimi uiri congregati adessent, ubi, inter alia plura colloquia, aliqua

contentio allata est inter Heaberhtum episcopum, et illam familiam

aet Berclea, de haereditete Aethelrici filii Aethelmundi, lu>c est, mo-

nasterium, quod nominatur Uuestburh. Habuit autem episcopus ante

nominatus terrain illam cum libris, sicut Aethelricus ante praecepit, ut

ad Uueogernensem aecclesiam redderetur. Statute est autem atque

decrete ab archiepiscopo, et ab omni sancte sinodo ilia consentienti, ut